お客様各位

　　　　　　　   のキャンセル料規定に付きまして
このたびは、斎王の宮（さいおうのみや）をご利用いただきまして誠にありがとうございます。
ご予約いただきましたご予約を取消す場合の取消料に関しまして、下記の通りご案内申し上げます。
尚、ご予約されました総部屋数によりまして取消料率が変わりますのでご了承のほどお願い申し上げます。

予約取消料率

● 上記の取消料率表の「％」は、1泊2食の基本宿泊料（サービス料込・諸税別の宿泊料金）に対して
　 適用される取消料率を示しています。

ご予約人数の内で一部を取消しする場合
複数人数の予約で一部人員減少が発生した場合の取消料規定に付きましては、当館「斎王の宮」まで
お問合せください。

ご注意
※ お盆、ゴールデンウィーク、年末年始、大型連休などは特別な料率（  例 ： 30日前から100％  ）と
　 なる場合がございます。　詳しくはご利用館にお問合せください。
※ ご到着時間が18時を過ぎる場合は必ず当館までご連絡いただきますようお願い申し上げます。。
※ ご利用日当日に取消し、変更などのご連絡がない場合は、キャンセルとみなし、他のお客様に販売
　 させていただく場合がありますのでご注意ください。

2021年5月1日改訂

〒５１６-１１０２
三重県伊勢市佐八町池の上１１６５-１
電話 ０５９６-３９-６６１１

そうち

取消日
不泊

1室～2室 100％

100％

100％

100％

100％

100％

100％

100％

100％

100％

100％

100％

80％

90％

90％

90％

90％

90％

80％

90％

90％

90％

90％

90％

50％

50％

50％

90％

90％

90％

20％

50％

50％

70％

80％

80％

20％

40％

50％

70％

70％

70％

20％

30％

50％

70％

70％

70％

30％

30％

70％

70％

70％

10％

20％

40％

50％

60％

10％

20％

50％

50％

10％

30％

50％

10％

30％

3室

4室

5室～7室

8室～10室

11室以上

当日 前日 2～4日
前

5～7日
前

8～
10日前

11～
12日前

13～
14日前

15～
21日前

22～
30日前

31～
45日前

46～
60日前

61～
90日前

予約部屋数